
 

 



CIRCUIT NATIONAL EPEE DAMES VETERANS

VGA ST-MAUR

DIMANCHE 13 MARS 2016

Tireuses (toutes, ordre alphabétique - 51 tireuses)
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série nom prénom club date nais licence présence catégorie

1044 ALLAIRE Cã©line NEUVILLE 72 3/5/1973 180720170001 présente vétérante1

1051 ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES 8/10/1972 280952020068 présente vétérante1

1005 APPAVOUPOULLE Pas AULNAY CE 16/12/1964 260931610109 présente vétérante2

1002 AUBAILLY Corinne ORLEANS CE 18/9/1955 200450230337 présente vétérante3

1043 AUBERT MECIBAH Lou SOISSONS CE 25/7/1965 020020060068 présente vétérante2

BARROIN Anna PARIS CM 1/2/1974 270750370709 présente vétérante1

1020 BERMOND Fabienne ARLES CE 21/12/1959 010130210203 présente vétérante2

1013 BEURIER Sophie MACON ESC 19/7/1966 090710100114 présente vétérante2

1046 BOUILLON Anne Lise IVRY US 10/12/1976 260941850205 présente senior

1001 BOUQUET Caroline TAIN TOURNON 2/8/1972 080070300247 présente vétérante1

1003 BROUSSE BRUNEL Fab EVRY AS 1/8/1965 280911180097 présente vétérante2

1044 CAREL Sophie LEVALLOIS 26/5/1961 280922520548 présente vétérante2

1021 CAUSSADE Isabelle SENLIS 3A 9/5/1972 020600190364 présente vétérante1

1003 CHARROY Carole LUNEVILLE CE 19/7/1968 170540030069 présente vétérante1

1056 COOREN Tatiana ST GRATIEN 5/4/1974 280952100335 présente vétérante1

1053 CUIROT Marie Laetiti MONT MARSAN 3/9/1959 040400150106 présente vétérante2

1007 DE LA MOUREYRE Alic PARIS CM 26/7/1974 270750370360 présente vétérante1

1004 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT 10/6/1952 200450380138 présente vétérante3

DELAHAYE Ariane VANVES SE 11/10/1976 280921430155 présente senior

1001 DEMAILLE Marie Chan MONTEUX EC 17/12/1941 010840430052 présente vétérante4

1004 DUVAL Florence LANGRUNE ESC 8/3/1969 050140320082 présente vétérante1

1007 ELIN Dominique ABBEVILLE 21/3/1959 020800200228 présente vétérante2

1010 ETIENNE Veronique ALENCON DUCS 29/7/1962 050610020139 présente vétérante2

FEBVRE Severine ORLY AS 16/12/1976 260941900024 absente senior

1009 GODBILLE MONESMA PLAISANCE TO 1/1/1970 250310080088 présente vétérante1

1020 GRANJON JAMES Caro LISIEUX EL 3/11/1974 050140100193 présente vétérante1

1029 GUERIN Dominique DIGNE CE 29/11/1959 010040460078 présente vétérante2

1006 GUILLAUD Eliane UZEGE EC 13/7/1952 160300140123 absente vétérante3

1005 HAUTERVILLE Marlã¨ VAUREAL 19/9/1968 280952150116 présente vétérante1

1040 HORI Catherine PARIS CM 27/7/1966 270750370762 présente vétérante2

1027 KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM 31/3/1973 020800220219 présente vétérante1

1021 LABRUNIE Laurence PARIS GRP 1/10/1958 270750310449 présente vétérante2

1011 LANDEMAINE Betty ALENCON DUCS 3/12/1956 050610020161 présente vétérante2

1036 LATTERNER Celine ETAMPES MDF 17/3/1969 280911170107 présente vétérante1

LOONES Sophie CORMEILLES 16/5/1975 280952020123 présente vétérante1

1004 MALUCELLI Myriam SEICHAMPS 11/5/1962 170540080098 présente vétérante2

1005 MARTIN Brigitte PARIS GRP 26/11/1944 270750310329 présente vétérante4

1042 MAURICE Laurence ST MAUR VGA 10/4/1960 260941950442 présente vétérante2

1014 METEYER Marie-Laure PARIS CM 6/6/1962 270750370642 présente vétérante2

1008 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB 9/8/1961 280921420161 présente vétérante2

1001 PONCELET SCHIOCHE ISSOIRE CE 15/8/1964 060630120180 présente vétérante2

1006 PREAUX Valerie EVRY AS 6/4/1969 280911180287 présente vétérante1

1011 RAYNAUD Carole DIVONNE ESTO 9/11/1968 140010350035 présente vétérante1

1011 REGUIGNE Patricia ORLEANS CE 12/8/1957 200450230564 présente vétérante2

1031 ROY Christine ANTONY 21/11/1960 280921380415 présente vétérante2

1023 STERCHI Franziska EPINAL SE 24/3/1962 170880190368 présente vétérante2
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1007 THELOT Isabelle PARIS CM 17/10/1950 270750370552 présente vétérante3

1002 TRAN Christine ROUEN CE 28/10/1959 110760200481 présente vétérante2

VIGUIE Celine PARIS CM 30/10/1975 270750370564 présente vétérante1

VIOLLET Nathalie AVON US 6/4/1967 260770540370 présente vétérante1

1010 ZONABEND Alexandra PARIS GRP 9/12/1971 270750310398 présente vétérante1
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Poule No 1    piste No  1

Arbitre: ANNET Marie-Christine ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg

NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB V2  V  V  V  V  2 0.800 10 22 2

LOONES Sophie CORMEILLES V1  2  1  V  4  0 0.200 -11 12 6

HORI Catherine PARIS CM V2  2  V  1  3  2 0.200 -8 13 4

AUBERT MECIBAH Louisa SOISSONS CE V2  1  3  V  2  2 0.200 -8 13 4

GODBILLE MONESMA Florence PLAISANCE TO V1  2  V  V  V  1 0.600 -1 18 3

DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 2    piste No  2

Arbitre: LEBIGOT Pascal ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg

LANDEMAINE Betty ALENCON DUCS V2  2  V  3  V 0.500 0 15 3

DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM V1  V  V  V  V 1.000 10 20 1

ROY Christine ANTONY V2  2  2  2  V 0.250 -5 11 4

PONCELET SCHIOCHET Carole ISSOIRE CE V2  V  4  V  V 0.750 9 19 2

ALLAIRE Cã©line NEUVILLE 72 V1  3  2  1  0 0.000 -14 6 5

Poule No 3    piste No  3

Arbitre: LAMARCHE Camille ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg

LATTERNER Celine ETAMPES MDF V1  1  4  4  4 0.000 -7 13 5

BEURIER Sophie MACON ESC V2  V  V  V  V 1.000 8 20 1

BOUQUET Caroline TAIN TOURNON V1  V  4  2  4 0.250 -4 15 4

ELIN Dominique ABBEVILLE V2  V  3  V  V 0.750 5 18 2

CAREL Sophie LEVALLOIS V2  V  4  V  2 0.500 -2 16 3

Poule No 4    piste No  4

Arbitre: BAUDRY Julie GAGNY CT

V/M ind. TD rg

ZONABEND Alexandra PARIS GRP V1  4  V  4  2 0.250 -1 15 4

TRAN Christine ROUEN CE V2  V  V  4  V 0.750 8 19 1

GUERIN Dominique DIGNE CE V2  1  1  3  2 0.000 -13 7 5

BOUILLON Anne Lise IVRY US S  V  V  V  0 0.750 -1 15 3

THELOT Isabelle PARIS CM V3  V  1  V  V 0.750 7 16 2

Poule No 5    piste No  6

Arbitre: AUBAILLY Corinne ST GRATIEN

V/M ind. TD rg

BARROIN Anna PARIS CM V1  V  4  V  1  0 0.400 -3 15 4

PREAUX Valerie EVRY AS V1  4  V  4  3  V 0.400 -2 21 3

STERCHI Franziska EPINAL SE V2  V  4  V  3  1 0.400 -4 18 5

ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES V1  1  V  4  0  0 0.200 -14 10 6

ETIENNE Veronique ALENCON DUCS V2 V3  V V4  V  0 0.800 5 17 2

AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3  V  4  V  V  V 0.800 18 24 1
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Poule No 6    piste No  7

Arbitre: BERHAULT MERCIER Jean Paul PARIS GRP

V/M ind. TD rg

KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM V1 V4  V  V  V  4 0.800 7 23 1

HAUTERVILLE Marlã¨ne VAUREAL V1  3  V  1  V  V 0.600 6 19 3

METEYER Marie-Laure PARIS CM V2  1  3  3  V  V 0.400 -4 17 4

BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS V2  3 V2  V  V  V 0.800 5 20 2

CUIROT Marie Laetitia MONT MARSAN V2  4  2  3  2  V 0.200 -8 16 6

DELAHAYE Ariane VANVES SE S  V  2  3  4  4 0.200 -6 18 5

Poule No 7    piste No  10

Arbitre: CHARROY Carole LUNEVILLE CE

V/M ind. TD rg

VIGUIE Celine PARIS CM V1 V4  4  3  0 0.250 -7 11 4

BERMOND Fabienne ARLES CE V2  3  2  0  0 0.000 -14 5 5

CAUSSADE Isabelle SENLIS 3A V1  V  V  0  2 0.500 -4 12 3

APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE V2  V  V  V  2 0.750 9 17 2

CHARROY Carole LUNEVILLE CE V1  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Poule No 8    piste No  11

Arbitre: POUYET Patrick NOISY CE

V/M ind. TD rg

MARTIN Brigitte PARIS GRP V4  V  V  V  V  4 0.800 11 24 2

MAURICE Laurence ST MAUR VGA V2  3  0  4  4  4 0.000 -10 15 6

DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3  3  V  V  V  V 0.800 12 23 1

COOREN Tatiana ST GRATIEN V1  1  V  2  3  1 0.200 -12 12 5

RAYNAUD Carole DIVONNE ESTO V1  1  V  0  V  3 0.400 -8 14 4

REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V2  V  V  4  V  V 0.800 7 24 3

Poule No 9    piste No  12

Arbitre: NEVEUX Bertrand LE CHESNAY

V/M ind. TD rg

MALUCELLI Myriam SEICHAMPS V2  V  4  V  V 0.750 10 19 1

VIOLLET Nathalie AVON US V1  1  3  0  V 0.250 -9 9 4

GRANJON JAMES Caroline LISIEUX EL V1  V  V  2  V 0.750 3 17 3

DUVAL Florence LANGRUNE ESC V1  2  V  V  V 0.750 9 17 2

LABRUNIE Laurence PARIS GRP V2  1  3  2  1 0.000 -13 7 5
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rg nom prénom club catégorie V/M ind. TD groupe

1 DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC vétérante4 1.000 18 25 qualifiée

2 CHARROY Carole LUNEVILLE CE vétérante1 1.000 16 20 qualifiée

3 DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM vétérante1 1.000 10 20 qualifiée

4 BEURIER Sophie MACON ESC vétérante2 1.000 8 20 qualifiée

5 AUBAILLY Corinne ORLEANS CE vétérante3 0.800 18 24 qualifiée

6 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT vétérante3 0.800 12 23 qualifiée

7 MARTIN Brigitte PARIS GRP vétérante4 0.800 11 24 qualifiée

8 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB vétérante2 0.800 10 22 qualifiée

9 REGUIGNE Patricia ORLEANS CE vétérante2 0.800 7 24 qualifiée

10 KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM vétérante1 0.800 7 23 qualifiée

11 BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS vétérante2 0.800 5 20 qualifiée

12 ETIENNE Veronique ALENCON DUCS vétérante2 0.800 5 17 qualifiée

13 MALUCELLI Myriam SEICHAMPS vétérante2 0.750 10 19 qualifiée

14 PONCELET SCHIOCHET Carole ISSOIRE CE vétérante2 0.750 9 19 qualifiée

15 APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE vétérante2 0.750 9 17 qualifiée

15 DUVAL Florence LANGRUNE ESC vétérante1 0.750 9 17 qualifiée

17 TRAN Christine ROUEN CE vétérante2 0.750 8 19 qualifiée

18 THELOT Isabelle PARIS CM vétérante3 0.750 7 16 qualifiée

19 ELIN Dominique ABBEVILLE vétérante2 0.750 5 18 qualifiée

20 GRANJON JAMES Caroline LISIEUX EL vétérante1 0.750 3 17 qualifiée

21 BOUILLON Anne Lise IVRY US senior 0.750 -1 15 qualifiée

22 HAUTERVILLE Marlã¨ne VAUREAL vétérante1 0.600 6 19 qualifiée

23 GODBILLE MONESMA Florence PLAISANCE TO vétérante1 0.600 -1 18 qualifiée

24 LANDEMAINE Betty ALENCON DUCS vétérante2 0.500 0 15 qualifiée

25 CAREL Sophie LEVALLOIS vétérante2 0.500 -2 16 qualifiée

26 CAUSSADE Isabelle SENLIS 3A vétérante1 0.500 -4 12 qualifiée

27 PREAUX Valerie EVRY AS vétérante1 0.400 -2 21 qualifiée

28 BARROIN Anna PARIS CM vétérante1 0.400 -3 15 qualifiée

29 STERCHI Franziska EPINAL SE vétérante2 0.400 -4 18 qualifiée

30 METEYER Marie-Laure PARIS CM vétérante2 0.400 -4 17 qualifiée

31 RAYNAUD Carole DIVONNE ESTO vétérante1 0.400 -8 14 qualifiée

32 ZONABEND Alexandra PARIS GRP vétérante1 0.250 -1 15 qualifiée

33 BOUQUET Caroline TAIN TOURNON vétérante1 0.250 -4 15 qualifiée

34 ROY Christine ANTONY vétérante2 0.250 -5 11 qualifiée

35 VIGUIE Celine PARIS CM vétérante1 0.250 -7 11 qualifiée

36 VIOLLET Nathalie AVON US vétérante1 0.250 -9 9 qualifiée

37 DELAHAYE Ariane VANVES SE senior 0.200 -6 18 qualifiée

38 CUIROT Marie Laetitia MONT MARSAN vétérante2 0.200 -8 16 qualifiée

39 AUBERT MECIBAH Louisa SOISSONS CE vétérante2 0.200 -8 13 qualifiée

39 HORI Catherine PARIS CM vétérante2 0.200 -8 13 qualifiée

41 LOONES Sophie CORMEILLES vétérante1 0.200 -11 12 qualifiée

42 COOREN Tatiana ST GRATIEN vétérante1 0.200 -12 12 qualifiée

43 ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES vétérante1 0.200 -14 10 qualifiée

44 LATTERNER Celine ETAMPES MDF vétérante1 0.000 -7 13 qualifiée

45 MAURICE Laurence ST MAUR VGA vétérante2 0.000 -10 15 qualifiée

46 GUERIN Dominique DIGNE CE vétérante2 0.000 -13 7 qualifiée
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46 LABRUNIE Laurence PARIS GRP vétérante2 0.000 -13 7 qualifiée

48 ALLAIRE Cã©line NEUVILLE 72 vétérante1 0.000 -14 6 qualifiée

49 BERMOND Fabienne ARLES CE vétérante2 0.000 -14 5 qualifiée
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Poule No 1    piste No  1
Arbitre: LEBIGOT Pascal FRA ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC V4  4  3  V  4 0.250 1 16 4
TRAN Christine ROUEN CE V2  V  V  1  V 0.750 1 16 2
ELIN Dominique ABBEVILLE V2  V  3  V  V 0.750 5 18 1
CAUSSADE Isabelle SENLIS 3A V1  0  V  1  1 0.250 -9 7 5
DELAHAYE Ariane VANVES SE V1  V  3  4  V 0.500 2 17 3

Poule No 2    piste No  2
Arbitre: CHARROY Carole FRA LUNEVILLE CE, GANDER Eric FRA ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
LANDEMAINE Betty ALENCON DUCS V3  4  0  V  V 0.500 1 14 3
APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE V2  V  3  V  V 0.750 4 18 2
CHARROY Carole LUNEVILLE CE V1  V  V  V  V 1.000 16 20 1
VIGUIE Celine PARIS CM V1  2  4  1  3 0.000 -10 10 5
CUIROT Marie Laetitia MONT MARSAN V2  1  1  0  V 0.250 -11 7 4

Poule No 3    piste No  3
Arbitre: ANNET Marie-Christine FRA ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
VIOLLET Nathalie AVON US V1  1  1  1  V 0.250 -8 8 4
DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM V1  V  V  3  V 0.750 7 18 2
CAREL Sophie LEVALLOIS V2  V  4  2  V 0.500 1 16 3
PONCELET SCHIOCHET Carole ISSOIRE CE V2  V  V  V  V 1.000 13 20 1
COOREN Tatiana ST GRATIEN V1  1  1  4  1 0.000 -13 7 5

Poule No 4    piste No  4
Arbitre: LAMARCHE Camille FRA ST MAUR VGA

V/M ind. TD rg
ROY Christine ANTONY V2  1  V  0  3 0.250 -10 9 4
THELOT Isabelle PARIS CM V3  V  V  1  V 0.750 9 16 2
LOONES Sophie CORMEILLES V1  4  0  0  0 0.000 -16 4 5
BEURIER Sophie MACON ESC V2  V  V  V  V 1.000 15 20 1
GRANJON JAMES Caroline LISIEUX EL V1  V  1  V  4 0.500 2 15 3

Poule No 5    piste No  6
Arbitre: AUBAILLY Corinne FRA ST GRATIEN, GUILBAUT Jean FRA CONFLANS PLM

V/M ind. TD rg
BOUQUET Caroline TAIN TOURNON V1  V  V  2  V 0.750 7 17 2
MALUCELLI Myriam SEICHAMPS V2  2  4  2  V 0.250 -3 13 4
AUBERT MECIBAH Louisa SOISSONS CE V2  2  V  1 V3 0.500 -5 11 3
AUBAILLY Corinne ORLEANS CE V3  V V3  V V4 1.000 9 17 1
BOUILLON Anne Lise IVRY US V1  1  3  2  3 0.000 -8 9 5

Poule No 6    piste No  7
Arbitre: BAUDRY Julie FRA GAGNY CT

V/M ind. TD rg
ETIENNE Veronique ALENCON DUCS V2 V3 4  2  2  1 0.200 -7 12 6
HORI Catherine PARIS CM V2  2  V  1  V  3 0.400 -5 16 4
BERMOND Fabienne ARLES CE V2  V  4  2  V  3 0.400 -3 19 3
HAUTERVILLE Marlã¨ne VAUREAL V1  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ZONABEND Alexandra PARIS GRP V1  V  4  3  3  2 0.200 -5 17 5
DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT V3 V2 V  V  3  V 0.800 6 20 2
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Poule No 7    piste No  10
Arbitre: BERHAULT MERCIER Jean Paul FRA PARIS GRP

V/M ind. TD rg
RAYNAUD Carole DIVONNE ESTO V1  3  V  V  3  V 0.600 1 21 3
MARTIN Brigitte PARIS GRP V4  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
GODBILLE MONESMA Florence PLAISANCE TO V1  3  1  V  0  V 0.400 -6 14 4
ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES V1  3  2  1  1  4 0.000 -14 11 6
BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS V2  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2
MAURICE Laurence ST MAUR VGA V2  4  1  4  V  3 0.200 -7 17 5

Poule No 8    piste No  11
Arbitre: POUYET Patrick FRA NOISY CE

V/M ind. TD rg
METEYER Marie-Laure PARIS CM V2  4  V  V  V  4 0.600 3 23 2
DUVAL Florence LANGRUNE ESC V1  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB V2  4  3  4  3  V 0.200 -2 19 5
LATTERNER Celine ETAMPES MDF V1  4  2  V  4  2 0.200 -7 17 6
PREAUX Valerie EVRY AS V1  2  1  V  V  V 0.600 -3 18 3
LABRUNIE Laurence PARIS GRP V2  V  1  1  V  4 0.400 -5 16 4

Poule No 9    piste No  12
Arbitre: NEVEUX Bertrand FRA LE CHESNAY

V/M ind. TD rg
BARROIN Anna PARIS CM V1  4  V  V  4  4 0.400 2 22 3
KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM V1  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
ALLAIRE Cã©line NEUVILLE 72 V1  2  0  V  V  V 0.600 -3 17 2
REGUIGNE Patricia ORLEANS CE V2  3  4  4  V  V 0.400 1 21 4
STERCHI Franziska EPINAL SE V2  V  1  3  4  V 0.400 -4 18 5
GUERIN Dominique DIGNE CE V2  V  3  3  1  3 0.200 -9 15 6
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rg nom prénom club catégorie V/M ind. TD groupe

1 CHARROY Carole LUNEVILLE CE vétérante1 1,000 32 40 qualifiée

2 BEURIER Sophie MACON ESC vétérante2 1,000 23 40 qualifiée

3 MARTIN Brigitte PARIS GRP vétérante4 0,900 25 49 qualifiée

4 KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM vétérante1 0,900 20 48 qualifiée

5 AUBAILLY Corinne ORLEANS CE vétérante3 0,889 27 41 qualifiée

6 DUVAL Florence LANGRUNE ESC vétérante1 0,889 23 42 qualifiée

7 PONCELET SCHIOCHET Carole ISSOIRE CE vétérante2 0,875 22 39 qualifiée

8 DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM vétérante1 0,875 17 38 qualifiée

9 HAUTERVILLE Marlã¨ne VAUREAL vétérante1 0,800 20 44 qualifiée

10 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT vétérante3 0,800 18 43 qualifiée

11 BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS vétérante2 0,800 17 44 qualifiée

12 THELOT Isabelle PARIS CM vétérante3 0,750 16 32 qualifiée

13 APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE vétérante2 0,750 13 35 qualifiée

14 ELIN Dominique ABBEVILLE vétérante2 0,750 10 36 qualifiée

15 TRAN Christine ROUEN CE vétérante2 0,750 9 35 qualifiée

16 DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC vétérante4 0,667 19 41 qualifiée

17 GRANJON JAMES Caroline LISIEUX EL vétérante1 0,625 5 32 qualifiée

18 REGUIGNE Patricia ORLEANS CE vétérante2 0,600 8 45 qualifiée

19 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB vétérante2 0,500 8 41 qualifiée

20 MALUCELLI Myriam SEICHAMPS vétérante2 0,500 7 32 qualifiée

21 BOUQUET Caroline TAIN TOURNON vétérante1 0,500 3 32 qualifiée

22 LANDEMAINE Betty ALENCON DUCS vétérante2 0,500 1 29 qualifiée

23 METEYER Marie-Laure PARIS CM vétérante2 0,500 -1 40 qualifiée

24 CAREL Sophie LEVALLOIS vétérante2 0,500 -1 32 qualifiée

25 ETIENNE Veronique ALENCON DUCS vétérante2 0,500 -2 29 qualifiée

26 PREAUX Valerie EVRY AS vétérante1 0,500 -5 39 qualifiée

27 RAYNAUD Carole DIVONNE ESTO vétérante1 0,500 -7 35 qualifiée

28 GODBILLE MONESMA Florence PLAISANCE TO vétérante1 0,500 -7 32 qualifiée

29 BARROIN Anna PARIS CM vétérante1 0,400 -1 37 qualifiée

30 STERCHI Franziska EPINAL SE vétérante2 0,400 -8 36 qualifiée

31 BOUILLON Anne Lise IVRY US senior 0,375 -9 24 qualifiée

32 CAUSSADE Isabelle SENLIS 3A vétérante1 0,375 -13 19 qualifiée

33 DELAHAYE Ariane VANVES SE senior 0,333 -4 35 qualifiée

34 AUBERT MECIBAH Louisa SOISSONS CE vétérante2 0,333 -13 24 qualifiée

35 ALLAIRE Cã©line NEUVILLE 72 vétérante1 0,333 -17 23 qualifiée

36 HORI Catherine PARIS CM vétérante2 0,300 -13 29 qualifiée

37 ROY Christine ANTONY vétérante2 0,250 -15 20 qualifiée

38 VIOLLET Nathalie AVON US vétérante1 0,250 -17 17 qualifiée

39 ZONABEND Alexandra PARIS GRP vétérante1 0,222 -6 32 qualifiée

40 BERMOND Fabienne ARLES CE vétérante2 0,222 -17 24 qualifiée

41 LABRUNIE Laurence PARIS GRP vétérante2 0,222 -18 23 qualifiée

42 CUIROT Marie Laetitia MONT MARSAN vétérante2 0,222 -19 23 qualifiée

43 VIGUIE Celine PARIS CM vétérante1 0,125 -17 21 qualifiée

44 LATTERNER Celine ETAMPES MDF vétérante1 0,111 -14 30 qualifiée

45 GUERIN Dominique DIGNE CE vétérante2 0,111 -22 22 qualifiée

46 COOREN Tatiana ST GRATIEN vétérante1 0,111 -25 19 qualifiée
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CIRCUIT NATIONAL ST-MAUR EDV

Classement des poules, tour No 2 (ordre des rangs - 49 tireuses)

page 2/2

rg nom prénom club catégorie V/M ind. TD groupe

47 LOONES Sophie CORMEILLES vétérante1 0,111 -27 16 qualifiée

48 MAURICE Laurence ST MAUR VGA vétérante2 0,100 -17 32 qualifiée

49 ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES vétérante1 0,100 -28 21 qualifiée
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CIRCUIT NATIONAL EPEE DAMES VETERANS

VGA ST-MAUR

DIMANCHE 13 MARS 2016

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 49 tireuses)

page 1/2

rg nom prénom club catégorie V/M ind. TD groupe

1 CHARROY Carole LUNEVILLE CE vétérante1 1,000 32 40 qualifiée

2 BEURIER Sophie MACON ESC vétérante2 1,000 23 40 qualifiée

3 MARTIN Brigitte PARIS GRP vétérante4 0,900 25 49 qualifiée

4 KERVEADOU Nolwenn AMIENS CEAM vétérante1 0,900 20 48 qualifiée

5 AUBAILLY Corinne ORLEANS CE vétérante3 0,889 27 41 qualifiée

6 DUVAL Florence LANGRUNE ESC vétérante1 0,889 23 42 qualifiée

7 PONCELET SCHIOCHET Carole ISSOIRE CE vétérante2 0,875 22 39 qualifiée

8 DE LA MOUREYRE Alice PARIS CM vétérante1 0,875 17 38 qualifiée

9 HAUTERVILLE Marlã¨ne VAUREAL vétérante1 0,800 20 44 qualifiée

10 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT vétérante3 0,800 18 43 qualifiée

11 BROUSSE BRUNEL Fabienne EVRY AS vétérante2 0,800 17 44 qualifiée

12 THELOT Isabelle PARIS CM vétérante3 0,750 16 32 qualifiée

13 APPAVOUPOULLE Pascale AULNAY CE vétérante2 0,750 13 35 qualifiée

14 ELIN Dominique ABBEVILLE vétérante2 0,750 10 36 qualifiée

15 TRAN Christine ROUEN CE vétérante2 0,750 9 35 qualifiée

16 DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC vétérante4 0,667 19 41 qualifiée

17 GRANJON JAMES Caroline LISIEUX EL vétérante1 0,625 5 32 qualifiée

18 REGUIGNE Patricia ORLEANS CE vétérante2 0,600 8 45 qualifiée

19 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB vétérante2 0,500 8 41 qualifiée

20 MALUCELLI Myriam SEICHAMPS vétérante2 0,500 7 32 qualifiée

21 BOUQUET Caroline TAIN TOURNON vétérante1 0,500 3 32 qualifiée

22 LANDEMAINE Betty ALENCON DUCS vétérante2 0,500 1 29 qualifiée

23 METEYER Marie-Laure PARIS CM vétérante2 0,500 -1 40 qualifiée

24 CAREL Sophie LEVALLOIS vétérante2 0,500 -1 32 qualifiée

25 ETIENNE Veronique ALENCON DUCS vétérante2 0,500 -2 29 qualifiée

26 PREAUX Valerie EVRY AS vétérante1 0,500 -5 39 qualifiée

27 RAYNAUD Carole DIVONNE ESTO vétérante1 0,500 -7 35 qualifiée

28 GODBILLE MONESMA Florence PLAISANCE TO vétérante1 0,500 -7 32 qualifiée

29 BARROIN Anna PARIS CM vétérante1 0,400 -1 37 qualifiée

30 STERCHI Franziska EPINAL SE vétérante2 0,400 -8 36 qualifiée

31 BOUILLON Anne Lise IVRY US senior 0,375 -9 24 qualifiée

32 CAUSSADE Isabelle SENLIS 3A vétérante1 0,375 -13 19 qualifiée

33 DELAHAYE Ariane VANVES SE senior 0,333 -4 35 qualifiée

34 AUBERT MECIBAH Louisa SOISSONS CE vétérante2 0,333 -13 24 qualifiée

35 ALLAIRE Cã©line NEUVILLE 72 vétérante1 0,333 -17 23 qualifiée

36 HORI Catherine PARIS CM vétérante2 0,300 -13 29 qualifiée

37 ROY Christine ANTONY vétérante2 0,250 -15 20 qualifiée

38 VIOLLET Nathalie AVON US vétérante1 0,250 -17 17 qualifiée

39 ZONABEND Alexandra PARIS GRP vétérante1 0,222 -6 32 qualifiée

40 BERMOND Fabienne ARLES CE vétérante2 0,222 -17 24 qualifiée

41 LABRUNIE Laurence PARIS GRP vétérante2 0,222 -18 23 qualifiée

42 CUIROT Marie Laetitia MONT MARSAN vétérante2 0,222 -19 23 qualifiée

43 VIGUIE Celine PARIS CM vétérante1 0,125 -17 21 qualifiée

44 LATTERNER Celine ETAMPES MDF vétérante1 0,111 -14 30 qualifiée

45 GUERIN Dominique DIGNE CE vétérante2 0,111 -22 22 qualifiée

46 COOREN Tatiana ST GRATIEN vétérante1 0,111 -25 19 qualifiée
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CIRCUIT NATIONAL ST-MAUR EDV

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 49 tireuses)

page 2/2

rg nom prénom club catégorie V/M ind. TD groupe

47 LOONES Sophie CORMEILLES vétérante1 0,111 -27 16 qualifiée

48 MAURICE Laurence ST MAUR VGA vétérante2 0,100 -17 32 qualifiée

49 ANDREUCCI Brigitte CORMEILLES vétérante1 0,100 -28 21 qualifiée
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CIRCUIT NATIONAL EPEE DAMES VETERANS 3 ET 4

VGA ST-MAUR

DIMANCHE 13 MARS 2016

page 1/1

1 MARTIN Brigitte V4 PARIS GRP

Tableau de 8

8 --------- ---

5 DEMAILLE Marie Chantal V4 MONTEUX EC

4 THELOT Isabelle V3 PARIS CM    10/4

3 DELACOUR Brigitte V3 ST DENIS HOT

6 LANDEMAINE Betty V3 ALENCON DUCS    10/8

7 --------- ---

2 AUBAILLY Corinne V3 ORLEANS CE

MARTIN Brigitte

Demi-finales

DEMAILLE Marie Chantal

   5/1

DELACOUR Brigitte

AUBAILLY Corinne

   10/6

DEMAILLE Marie Chantal

Finale

AUBAILLY Corinne

   5/4

DEMAILLE Marie Chantal



CIRCUIT NATIONAL EPEE DAMES VETERANS 3 ET 4

VGA ST-MAUR

DIMANCHE 13 MARS 2016

Classement général (ordre des rangs - 6 tireuses)
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rg nom prénom club

1 DEMAILLE Marie Chantal MONTEUX EC

2 AUBAILLY Corinne ORLEANS CE

3 DELACOUR Brigitte ST DENIS HOT

3 MARTIN Brigitte PARIS GRP

5 THELOT Isabelle PARIS CM

6 LANDEMAINE Betty ALENCON DUCS
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CIRCUIT NATIONAL EPEE DAMES VETERANS

VGA ST-MAUR

DIMANCHE 13 MARS 2016

Arbitres (présents, ordre alphabétique - 13 arbitres)

page 1/1

nom prénom cat club

ANNET Marie-Christine FN ST MAUR VGA

AUBAILLY Corinne R ST GRATIEN

BASTIEN Pierre R PARIS CM

BAUDRY Julie R GAGNY CT

BERHAULT MERCIER Jean Paul R PARIS GRP

BEURROIS Jean Gabriel FN NANTES NEC

CHARROY Carole R LUNEVILLE CE

GUILBAUT Jean NA CONFLANS PLM

HEBERT Xavier NA LEVALLOIS

LAMARCHE Camille NA ST MAUR VGA

LEBIGOT Pascal NB ST MAUR VGA

NEVEUX Bertrand FR LE CHESNAY

POUYET Patrick NA NOISY CE
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DIRECTOIRE TECHNIQUE 

 

Hervé PARENT – CNA 

Patrick CHARRON – CTS 

Benoit PINCEMAILLE – Commission Vétérans 


